صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی:www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام:mardomsalaridaily
نشانی اینستاگرام:mardomsalaridaily1
آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل‌الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۸۸۲۸۸۲۴-۲۹
فکس: ۸۸۲۳۲۰۹۴
رتبه روزنامه:۳
چاپ: نشر ریحان- تلفن: ۶۵۶۰۷۹۱۷

اتان صبح:۴/۳۷ طلوع آفتاب:۶/۱۲ اتان‌ظهر:۱۳/۰۱ اتان مغرب:۳۰/۱۰
دوشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۰-۲۰ رمضان ۱۴۴۲-۳ می ۲۰۲۱- شماره ۵۴۵

دعای روز بیستم ماه مبارک رمضان

بسم الله الرحمن الرحيم

اللّهُمَّ افْتَحْ لِي فِيهِ ابْوَابَ الْجَنَانِ وَاغْلِقْ عَنِّي فِيهِ ابْوَابَ النَّارِ اِنَّ وُفْقَنِي فِيهِ لِنِلاوَةٌ الْقُرْآنِ يَا مُنْزِلَ الشَّكِيْنَةِ فِي قُلُوْبِ الْمُؤْمِنِيْنَ.